GALÃO COM 3,6 LITROS.
RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 60 M²
ACABADO, COM DUAS OU TRÊS DEMÃOS. O
PRODUTO OFERTADO DEVE SER DE
QUALIDADE IGUAL/EQUIVALENTE, OU
SUPERIOR, AO FABRICANTE
SHERWINWILLIAMS. MARCA: TINTAS
PRIME.

Un. 50 R$60,00 R$3.000,00

Valor Total R$36.000,00 (trinta e seis mil reais)

verificar a vantagem dos preços registrados nesta Ata.
Este instrumento não obriga ao CONTRATANTE a firmar contratações nas
quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para a aquisição do (s)
objeto(s), obedecida à legislação pertinente, sendo assegurado ao detentor do